F a k t u r u j e m e V á m z a T K R z a m e s i a c n o v e m b e r 2 0 1 3 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 
20 % T 127,17 25,43 152,60 

% T 
% T 

Spolu: 127,17 25,43 152,60 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 
Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie; 

Na úhradu spolu: 152,60 EUR 
Slovom: Jedenstopäťdesiatdva 

0,60 

- >• II. S,\. • .WV511229' 

Počet príloh: Podpis a pečiatka